
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 201 THATY PORTO F 36 F3539 - PORTO 3 00:12:03 1 00:00:26 00:34:41 1 00:00:58 00:24:29 2 01:12:37

2 200 NATALIA RODRIGUES MOURA F 29 F2529 - PORTO 3 00:15:08 2 00:01:14 00:40:18 3 00:02:07 00:22:06 1 01:20:53

3 235 LORENA MENDES F 42 F4044 - ÁPICE 00:20:06 10 00:01:53 00:39:53 2 00:01:42 00:25:44 4 01:29:18

4 239 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 - JACANOA 00:17:31 3 00:01:27 00:46:23 5 00:01:56 00:25:43 3 01:33:00

5 219 JULIA TAVARES DE ABREU F 41 F4044 - AVULSO 00:18:42 6 00:01:53 00:41:28 4 00:01:57 00:31:15 7 01:35:15

6 336 TERESA CRISTINA F 45 F4549 1 00:21:06 11 00:00:50 00:46:38 6 00:02:02 00:26:38 5 01:37:14

7 356 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 42 MTB 1 COACH RODRIGO ACESSORIA 00:19:27 9 00:55:26 8 00:32:45 8 01:47:38

8 202 MARKELA MAGALHAES DA SILVA F 41 F4044 1 00:18:57 7 00:03:44 00:51:21 7 00:02:01 00:37:07 9 01:53:10

9 357 VANIA KOGA MATUDA F 54 MTB 2 RF TRIATHLON 00:23:39 12 00:03:41 00:58:28 9 00:01:37 00:29:50 6 01:57:15

10 354 ANA RAISSA AMORIM DOS SANTOS F 35 MTB 3 PORTO 3 00:17:41 4 00:02:15 01:05:35 12 00:01:57 00:45:01 10 02:12:29

11 355 JULIANA JOYCE RODRIGUES F 42 MTB 4 NAO TENHO 00:18:58 8 00:12:25 01:05:34 11 01:49:36 12 02:16:53

12 236 ANA PAULA BONETTI F 42 MTB 5 MULHERES DO TRI 00:17:42 5 00:02:10 01:05:33 10 00:02:01 00:49:36 11 02:17:02

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 338 CAUÃ DINIZ M 17 M1719 - DINIZ 00:11:37 2 00:00:10 00:32:42 1 00:00:49 00:19:27 3 01:04:45

2 243 ROMULO MENEZES M 28 M2529 - ÁPICE 00:11:35 1 00:00:25 00:34:42 7 00:00:55 00:18:14 1 01:05:51

3 318 SIMON MICHAEL HOPF M 44 M4044 - 00:12:57 5 00:00:29 00:33:12 2 00:00:51 00:20:31 7 01:08:00

4 240 VÍTOR BRANDÃO SILVA M 23 M2024 - PORTO 3 00:12:15 3 00:34:29 5 00:22:37 13 01:09:21

5 244 EMILIANO TAFNER M 29 M2529 - 4X TEAM 00:15:05 15 00:33:23 4 00:21:12 9 01:09:40

6 246 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 1 VLSPORTS 00:15:09 16 00:33:13 3 00:21:23 11 01:09:45

7 326 GEOVANNE RIBEIRO DE SOUSA M 48 M4549 1 A2 00:15:51 21 00:01:17 00:34:48 9 00:01:23 00:18:48 2 01:12:07

8 319 PABLO F GUIMARAES M 44 M4044 1 AVULSO 00:15:50 20 00:00:02 00:34:31 6 00:23:20 17 01:13:43

9 343 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 44 M4044 2 00:12:52 4 00:00:40 00:35:15 12 00:25:11 26 01:13:58

10 324 FELIPE MATOS M 48 M4549 2 ÁPICE 00:13:13 6 00:00:26 00:35:12 11 00:01:11 00:24:16 21 01:14:18

11 317 DIOGO TENORIO MARQUES DE SA M 43 M4044 3 AVULSO 00:14:02 9 00:01:32 00:34:43 8 00:24:05 20 01:14:22

12 245 JOAO PAULO SAHB ESTRELA M 29 M2529 2 SUA ASSESSORIA 00:14:40 11 00:02:20 00:35:00 10 00:01:33 00:20:55 8 01:14:28

13 301 VINICIUS BINDER SEGAN M 37 M3539 1 RF TRIATHLON 00:14:43 12 00:01:17 00:37:36 18 00:00:50 00:20:20 4 01:14:46

14 307 LEANDRO CARLOS M 41 M4044 4 LC TREINAMENTO CORPORAL 00:16:50 26 00:37:25 15 00:21:19 10 01:15:34

15 248 AMON RAVAZZANO JOSÉ DE CASTRO M 30 M3034 1 PORTO 3 00:15:40 18 00:01:18 00:36:56 14 00:01:24 00:20:21 5 01:15:39

16 251 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNACIO M 33 M3034 2 SUA 00:13:41 8 00:01:10 00:38:38 23 00:01:16 00:22:56 15 01:17:41

17 320 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 44 M4044 5 AVULSO 00:14:20 10 00:00:40 00:36:51 13 00:01:14 00:25:11 27 01:18:16

18 247 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 3 PORTO 3 00:17:29 30 00:38:51 26 00:22:48 14 01:19:08

19 242 LUCAS FERNANDES M 25 M2529 3 ÁPICE 00:14:56 14 00:01:02 00:37:33 16 00:01:13 00:24:28 24 01:19:12

20 304 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 38 M3539 2 AVULSO 00:13:32 7 00:00:24 00:40:29 31 00:01:37 00:23:18 16 01:19:20

21 315 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 6 ARES PERFORMANCE 00:15:18 17 00:38:44 25 00:26:58 32 01:21:00

22 331 JURACI RODRIGUES DA SILVA M 57 M5559 1 ADE-CON  CONST COCAL BROOKS CORRETORA00:18:26 33 00:02:22 00:38:25 22 00:01:44 00:20:25 6 01:21:22

23 290 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR M 35 M3539 3 VLS SPORTS 00:16:55 27 00:38:43 24 00:26:52 30 01:22:30

24 303 LUCIO RIBEIRO DA SILVA SANTOS M 38 M3539 4 AVULSO 00:16:44 25 00:00:44 00:40:32 32 00:01:13 00:23:23 18 01:22:36

25 341 TICIANO VILELA M 39 MTB 1 00:18:59 35 00:39:25 30 00:24:27 23 01:22:51

26 323 ALEXANDRE CRAVELL M 47 M4549 3 OHATACOLUCCI 00:14:52 13 00:00:37 00:39:25 29 00:01:06 00:27:09 33 01:23:09

27 332 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 1 ZERO61 00:16:40 24 00:00:30 00:39:18 27 00:01:09 00:25:56 28 01:23:33

28 383 FRANKLIN MORENO M 45 MTB 2 AVULSO 00:16:18 22 00:00:58 00:42:44 34 00:24:54 25 01:24:54

29 330 GILBERTO LUCIO BENDITO DE AQUINO M 55 M5559 2 ARESESPORTES 00:17:35 31 00:01:20 00:37:35 17 00:28:48 36 01:25:18

30 306 VITOR EVANGELISTA GONCALVES M 41 M4044 7 APICE 00:15:45 19 00:00:26 00:38:08 21 00:01:37 00:29:27 38 01:25:23

31 305 THIAGO PEREIRA M 39 M3539 5 PORTO 3 00:17:14 29 00:01:34 00:37:40 20 00:01:32 00:27:32 34 01:25:32

32 252 YURI DEL DUCA DE ALMEIDA M 34 M3034 4 AVULSO 00:22:05 40 00:01:39 00:39:21 28 00:01:27 00:23:31 19 01:28:03

33 328 ROGERIO SACCO M 49 M4549 4 LM 00:18:38 34 00:41:32 33 00:29:38 39 01:29:48

34 302 DOUGLAS MASSALAI LIRA M 38 M3539 6 MAXIMA  FISIOLIFE 00:24:03 42 00:03:04 00:37:38 19 00:02:51 00:22:36 12 01:30:12

35 253 RODRIGO FELIPE GUIMARAES VASCONCELOS M 35 M3539 7 AVULSO 00:17:03 28 00:47:38 40 00:26:25 29 01:31:06

36 359 PEDRO HENRIQUE LIRA DA COSTA M 28 MTB 3 AVULSO 00:20:43 38 00:02:04 00:46:37 39 00:00:52 00:24:20 22 01:34:36

37 358 MARCO POLO RODRIGUES SANTOS M 25 MTB 4 LEOES DO CERRADO 00:18:22 32 00:48:41 41 00:27:35 35 01:34:38

38 334 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 2 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 00:19:06 36 00:01:35 00:43:36 35 00:01:41 00:29:26 37 01:35:24

39 250 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 32 M3034 5 APICE 00:21:28 39 00:44:57 36 00:29:41 40 01:36:06

40 308 ALEXANDRE BRANDAO SE M 42 M4044 8 HSS 00:16:38 23 00:01:10 00:45:34 38 00:02:44 00:31:36 42 01:37:42

41 361 LUCAS ALVES BARBOSA RODRIGUES M 35 MTB 5 SKULL RUNNING 00:19:29 37 00:01:52 00:49:37 43 00:26:53 31 01:37:51

42 249 MATEUS SILVA REGINATO SE M 31 M3034 6 AVULSO 00:23:28 41 00:01:42 00:49:31 42 00:30:41 41 01:45:22

43 321 DIRCEU SILVA RANGEL M 45 M4549 5 AVULSO 00:25:41 43 00:01:26 00:45:18 37 00:02:10 00:33:30 43 01:48:05

44 365 LUIS ANTONIO SOUZA LIMA FITTIPALDI M 43 MTB 6 NAO 00:29:43 45 00:02:54 01:05:25 45 00:38:39 44 02:16:41

45 335 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 1 AVULSO 00:28:14 44 00:02:27 01:03:28 44 00:58:53 45 02:33:02

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 202 MARKELA MAGALHAES DA SILVA F 41 F4044 1 00:18:57 1 00:03:44 00:51:21 1 00:02:01 00:37:07 1 01:53:10

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 336 TERESA CRISTINA F 45 F4549 1 00:21:06 1 00:00:50 00:46:38 1 00:02:02 00:26:38 1 01:37:14

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 356 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 42 F0099 1 COACH RODRIGO ACESSORIA 00:19:27 4 00:55:26 1 00:32:45 2 01:47:38

2 357 VANIA KOGA MATUDA F 54 F0099 2 RF TRIATHLON 00:23:39 5 00:03:41 00:58:28 2 00:01:37 00:29:50 1 01:57:15

3 354 ANA RAISSA AMORIM DOS SANTOS F 35 F0099 3 PORTO 3 00:17:41 1 00:02:15 01:05:35 5 00:01:57 00:45:01 3 02:12:29

4 355 JULIANA JOYCE RODRIGUES F 42 F0099 4 NAO TENHO 00:18:58 3 00:12:25 01:05:34 4 01:49:36 5 02:16:53

5 236 ANA PAULA BONETTI F 42 F0099 5 MULHERES DO TRI 00:17:42 2 00:02:10 01:05:33 3 00:02:01 00:49:36 4 02:17:02

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 246 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 1 VLSPORTS 00:15:09 3 00:33:13 1 00:21:23 2 01:09:45

2 245 JOAO PAULO SAHB ESTRELA M 29 M2529 2 SUA ASSESSORIA 00:14:40 1 00:02:20 00:35:00 2 00:01:33 00:20:55 1 01:14:28

3 242 LUCAS FERNANDES M 25 M2529 3 ÁPICE 00:14:56 2 00:01:02 00:37:33 3 00:01:13 00:24:28 3 01:19:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 248 AMON RAVAZZANO JOSÉ DE CASTRO M 30 M3034 1 PORTO 3 00:15:40 2 00:01:18 00:36:56 1 00:01:24 00:20:21 1 01:15:39

2 251 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNACIO M 33 M3034 2 SUA 00:13:41 1 00:01:10 00:38:38 2 00:01:16 00:22:56 3 01:17:41

3 247 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 3 PORTO 3 00:17:29 3 00:38:51 3 00:22:48 2 01:19:08

4 252 YURI DEL DUCA DE ALMEIDA M 34 M3034 4 AVULSO 00:22:05 5 00:01:39 00:39:21 4 00:01:27 00:23:31 4 01:28:03

5 250 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 32 M3034 5 APICE 00:21:28 4 00:44:57 5 00:29:41 5 01:36:06

6 249 MATEUS SILVA REGINATO SE M 31 M3034 6 AVULSO 00:23:28 6 00:01:42 00:49:31 6 00:30:41 6 01:45:22

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 301 VINICIUS BINDER SEGAN M 37 M3539 1 RF TRIATHLON 00:14:43 2 00:01:17 00:37:36 1 00:00:50 00:20:20 1 01:14:46

2 304 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 38 M3539 2 AVULSO 00:13:32 1 00:00:24 00:40:29 5 00:01:37 00:23:18 3 01:19:20

3 290 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR M 35 M3539 3 VLS SPORTS 00:16:55 4 00:38:43 4 00:26:52 6 01:22:30

4 303 LUCIO RIBEIRO DA SILVA SANTOS M 38 M3539 4 AVULSO 00:16:44 3 00:00:44 00:40:32 6 00:01:13 00:23:23 4 01:22:36

5 305 THIAGO PEREIRA M 39 M3539 5 PORTO 3 00:17:14 6 00:01:34 00:37:40 3 00:01:32 00:27:32 7 01:25:32

6 302 DOUGLAS MASSALAI LIRA M 38 M3539 6 MAXIMA  FISIOLIFE 00:24:03 7 00:03:04 00:37:38 2 00:02:51 00:22:36 2 01:30:12

7 253 RODRIGO FELIPE GUIMARAES VASCONCELOS M 35 M3539 7 AVULSO 00:17:03 5 00:47:38 7 00:26:25 5 01:31:06

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 319 PABLO F GUIMARAES M 44 M4044 1 AVULSO 00:15:50 6 00:00:02 00:34:31 1 00:23:20 2 01:13:43

2 343 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 44 M4044 2 00:12:52 1 00:00:40 00:35:15 3 00:25:11 4 01:13:58

3 317 DIOGO TENORIO MARQUES DE SA M 43 M4044 1 AVULSO 00:14:02 2 00:01:32 00:34:43 2 00:24:05 3 01:14:22

4 307 LEANDRO CARLOS M 41 M4044 2 LC TREINAMENTO CORPORAL 00:16:50 8 00:37:25 5 00:21:19 1 01:15:34

5 320 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 44 M4044 3 AVULSO 00:14:20 3 00:00:40 00:36:51 4 00:01:14 00:25:11 5 01:18:16

6 315 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 4 ARES PERFORMANCE 00:15:18 4 00:38:44 7 00:26:58 6 01:21:00

7 306 VITOR EVANGELISTA GONCALVES M 41 M4044 5 APICE 00:15:45 5 00:00:26 00:38:08 6 00:01:37 00:29:27 7 01:25:23

8 308 ALEXANDRE BRANDAO SE M 42 M4044 6 HSS 00:16:38 7 00:01:10 00:45:34 8 00:02:44 00:31:36 8 01:37:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 326 GEOVANNE RIBEIRO DE SOUSA M 48 M4549 1 A2 00:15:51 3 00:01:17 00:34:48 1 00:01:23 00:18:48 1 01:12:07

2 324 FELIPE MATOS M 48 M4549 2 ÁPICE 00:13:13 1 00:00:26 00:35:12 2 00:01:11 00:24:16 2 01:14:18

F MTB

M 35/39

M 40/44

M 45/49

PROVA SPRINT

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

F 40/44

F 45/49

M 25/29

M 30/34

16ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 3ª ETAPA

DATA: 27/08/23

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, GATORADE, PEPSI BLACK, HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS



3 323 ALEXANDRE CRAVELL M 47 M4549 3 OHATACOLUCCI 00:14:52 2 00:00:37 00:39:25 3 00:01:06 00:27:09 3 01:23:09

4 328 ROGERIO SACCO M 49 M4549 4 LM 00:18:38 4 00:41:32 4 00:29:38 4 01:29:48

5 321 DIRCEU SILVA RANGEL M 45 M4549 5 AVULSO 00:25:41 5 00:01:26 00:45:18 5 00:02:10 00:33:30 5 01:48:05

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 331 JURACI RODRIGUES DA SILVA M 57 M5559 1 ADE-CON  CONST COCAL BROOKS CORRETORA00:18:26 2 00:02:22 00:38:25 2 00:01:44 00:20:25 1 01:21:22

2 330 GILBERTO LUCIO BENDITO DE AQUINO M 55 M5559 2 ARESESPORTES 00:17:35 1 00:01:20 00:37:35 1 00:28:48 2 01:25:18

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 332 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 1 ZERO61 00:16:40 1 00:00:30 00:39:18 1 00:01:09 00:25:56 1 01:23:33

2 334 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 2 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 00:19:06 2 00:01:35 00:43:36 2 00:01:41 00:29:26 2 01:35:24

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 335 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 1 AVULSO 00:28:14 1 00:02:27 01:03:28 1 1 00:58:53 02:33:02

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 341 TICIANO VILELA M 39 MTB 1 00:18:59 5 00:39:25 1 00:24:27 2 01:22:51

2 383 FRANKLIN MORENO M 45 MTB 2 AVULSO 00:16:18 1 00:00:58 00:42:44 2 00:24:54 3 01:24:54

3 359 PEDRO HENRIQUE LIRA DA COSTA M 28 MTB 3 AVULSO 00:20:43 3 00:02:04 00:46:37 3 00:00:52 00:24:20 1 01:34:36

4 358 MARCO POLO RODRIGUES SANTOS M 25 MTB 4 LEOES DO CERRADO 00:18:22 6 00:48:41 4 00:27:35 5 01:34:38

5 361 LUCAS ALVES BARBOSA RODRIGUES M 35 MTB 5 SKULL RUNNING 00:19:29 2 00:01:52 00:49:37 5 00:26:53 4 01:37:51

6 365 LUIS ANTONIO SOUZA LIMA FITTIPALDI M 43 MTB 6 NAO 00:29:43 4 00:02:54 01:05:25 6 00:38:39 6 02:16:41

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 403 ALESSANDRA DINIZ F 45 F4549 - ÁPICE 00:27:46 1 00:00:54 01:15:11 3 00:01:03 00:47:42 2 02:32:36

2 404 CRISTIANE PASSOS F 46 F4549 - ÁPICE 00:29:21 3 01:11:30 2 00:02:11 00:50:04 4 02:33:06

3 400 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MENEZESF 38 F3539 - PORTO 3 00:30:26 4 00:01:00 01:16:07 4 00:01:14 00:49:41 3 02:38:28

4 401 CHRIS FERNANDES DE ALMEIDA F 41 F4044 - ANDRE VILLARINHO 00:40:52 7 01:11:30 1 00:46:54 1 02:39:16

5 402 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 41 F4044 - MACIEL SPORTS 00:28:57 2 01:21:40 5 00:52:02 5 02:42:39

6 406 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 53 F5054 1 SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:32:24 5 00:01:55 01:24:07 6 00:01:54 00:57:01 7 02:57:21

7 405 MARIA ALDA BELFOR OLIVEIRA OLIVEIRA F 53 F5054 2 EQUIPE SPORTSMIX 00:46:59 6 00:01:31 01:27:38 7 00:55:33 6 03:11:41

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 418 VINICIUS CANHEDO M 39 M3539 - FAZENDA 226 00:19:46 2 00:56:53 2 00:01:16 00:35:37 1 01:53:30

2 420 THIAGO DÁRIO VINHAL M 40 M4044 - 00:19:45 1 01:01:33 1 00:39:47 4 02:01:05

3 408 THIAGO CANABRAVA COUTO M 24 M2024 - EB ASSESSORIA 00:22:05 3 00:00:32 01:02:40 3 00:01:02 00:38:18 2 02:04:37

4 407 GIOVANNI POPIOLEK SASSE M 20 M2024 - MACIELSPORTS 00:22:08 4 00:00:32 01:02:39 4 00:00:53 00:40:21 5 02:06:33

5 413 ELDHER FELIPE SOARES M 33 M3034 - PS TRI TEAM 00:24:58 7 00:00:40 01:02:07 7 00:01:12 00:38:56 3 02:07:53

6 424 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS M 45 M4549 1 ZERO61 00:23:01 6 00:00:44 01:04:03 6 00:01:09 00:43:07 7 02:12:04

7 412 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 1 ARES PERFORMANCE 00:27:48 10 00:00:46 01:08:31 10 00:01:11 00:41:43 6 02:19:59

8 415 JADSON BARROS DE LACERDA M 37 M3539 1 00:25:46 8 00:00:42 01:07:59 8 00:01:28 00:44:25 8 02:20:20

9 409 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 1 PS TRATLHON COACH 00:23:00 5 00:00:47 01:05:35 5 00:51:51 20 02:21:13

10 433 RAFAEL RAUGI MACHADO M 28 M2529 2 00:31:30 19 00:00:47 01:04:43 19 00:00:56 00:44:37 9 02:22:33

11 432 LEYVISTON A MARTINS REIS M 32 M3034 2 PS TRI TEAM 00:32:54 24 00:00:53 01:03:14 24 00:01:09 00:45:50 13 02:24:00

12 427 JOSÉ ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 51 M5054 1 ÁPICE 00:31:25 18 00:01:02 01:05:28 18 00:02:07 00:49:45 17 02:29:47

13 419 RODRIGO SOBRAL FEITOSA DO PRADO M 40 M4044 1 ÁPICE 00:32:20 22 00:01:12 01:11:55 22 00:01:53 00:45:16 11 02:32:36

14 417 JEFFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA M 38 M3539 2 00:31:21 17 00:01:16 01:12:41 17 00:01:09 00:46:26 14 02:32:53

15 421 RAFAEL FEISTLER DA ROSA M 42 M4044 2 OHATACOLUCCI 00:32:38 23 01:14:47 23 00:45:49 12 02:33:14

16 411 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 3 00:31:04 16 00:02:29 01:15:24 16 00:44:50 10 02:33:47

17 429 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 2 00:29:30 12 01:15:12 12 00:49:23 15 02:34:05

18 410 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 3 AVULSO 00:29:50 13 01:12:36 13 00:53:07 23 02:35:33

19 425 JORGE CORREIA M 45 M4549 2 ÁPICE 00:28:04 11 00:02:04 01:13:54 11 00:02:51 00:50:02 18 02:36:55

20 414 RAFAEL OLHER M 37 M3539 3 MAQUINA DE VENCER 00:30:19 15 00:01:38 01:13:01 15 00:01:35 00:52:08 21 02:38:41

21 428 FLÁVIO MILHOMEM M 51 M5054 3 PORTO 3 00:32:08 20 00:01:36 01:15:07 20 00:01:20 00:49:31 16 02:39:42

22 423 FABRICIO AVILA GUIMARAES M 43 M4044 3 UNLIMITED COACHING 00:29:50 14 01:23:10 14 00:02:09 00:52:22 22 02:47:29

23 416 PIERRE DE SOUZA NOVAIS M 38 M3539 4 APICE 00:34:01 26 01:20:10 26 00:54:13 24 02:48:24

24 422 BRUNO VITORIO M 43 M4044 4 FORTES TRAINING 00:32:18 21 00:01:32 01:17:49 21 00:01:59 00:55:15 25 02:48:53

25 435 VITOR TEIXEIRA QUINTINO FERREIRA M 32 M3034 4 00:33:52 25 00:02:18 01:22:39 25 00:01:52 00:50:56 19 02:51:37

26 431 MARCELO CAVALCANTE DE OLIVEIRA LIMA M 57 M5559 1 AVULSO 00:27:40 9 00:02:49 01:27:35 9 00:01:47 01:11:26 27 03:11:17

27 430 DAVID THOMAS BAIR M 52 M5054 4 AVULSO 00:43:45 27 00:03:38 01:26:37 27 00:04:42 01:10:15 26 03:28:57

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 406 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 53 F5054 1 SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:32:24 2 00:01:55 01:24:07 1 00:01:54 00:57:01 2 02:57:21

2 405 MARIA ALDA BELFOR OLIVEIRA OLIVEIRA F 53 F5054 2 EQUIPE SPORTSMIX 00:46:59 1 00:01:31 01:27:38 2 00:55:33 1 03:11:41

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 409 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 1 PS TRATLHON COACH 00:23:00 1 00:00:47 01:05:35 2 00:51:51 2 02:21:13

2 433 RAFAEL RAUGI MACHADO M 28 M2529 2 00:31:30 3 00:00:47 01:04:43 1 00:00:56 00:44:37 1 02:22:33

3 410 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 3 AVULSO 00:29:50 2 01:12:36 3 00:53:07 3 02:35:33

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 412 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 1 ARES PERFORMANCE 00:27:48 1 00:00:46 01:08:31 2 00:01:11 00:41:43 1 02:19:59

2 432 LEYVISTON A MARTINS REIS M 32 M3034 2 PS TRI TEAM 00:32:54 3 00:00:53 01:03:14 1 00:01:09 00:45:50 3 02:24:00

3 411 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 3 00:31:04 2 00:02:29 01:15:24 3 00:44:50 2 02:33:47

4 435 VITOR TEIXEIRA QUINTINO FERREIRA M 32 M3034 4 00:33:52 4 00:02:18 01:22:39 4 00:01:52 00:50:56 4 02:51:37

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 415 JADSON BARROS DE LACERDA M 37 M3539 1 00:25:46 1 00:00:42 01:07:59 1 00:01:28 00:44:25 1 02:20:20

2 417 JEFFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA M 38 M3539 2 00:31:21 3 00:01:16 01:12:41 2 00:01:09 00:46:26 2 02:32:53

3 414 RAFAEL OLHER M 37 M3539 3 MAQUINA DE VENCER 00:30:19 2 00:01:38 01:13:01 3 00:01:35 00:52:08 3 02:38:41

4 416 PIERRE DE SOUZA NOVAIS M 38 M3539 4 APICE 00:34:01 4 01:20:10 4 00:54:13 4 02:48:24

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 419 RODRIGO SOBRAL FEITOSA DO PRADO M 40 M4044 1 ÁPICE 00:32:20 3 00:01:12 01:11:55 1 00:01:53 00:45:16 1 02:32:36

2 421 RAFAEL FEISTLER DA ROSA M 42 M4044 2 OHATACOLUCCI 00:32:38 4 01:14:47 2 00:45:49 2 02:33:14

3 423 FABRICIO AVILA GUIMARAES M 43 M4044 3 UNLIMITED COACHING 00:29:50 1 01:23:10 4 00:02:09 00:52:22 3 02:47:29

4 422 BRUNO VITORIO M 43 M4044 4 FORTES TRAINING 00:32:18 2 00:01:32 01:17:49 3 00:01:59 00:55:15 4 02:48:53

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 427 JOSÉ ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 51 M5054 1 ÁPICE 00:31:25 2 00:01:02 01:05:28 1 00:02:07 00:49:45 3 02:29:47

2 429 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 2 00:29:30 1 01:15:12 3 00:49:23 1 02:34:05

3 428 FLÁVIO MILHOMEM M 51 M5054 3 PORTO 3 00:32:08 3 00:01:36 01:15:07 2 00:01:20 00:49:31 2 02:39:42

4 430 DAVID THOMAS BAIR M 52 M5054 4 AVULSO 00:43:45 4 00:03:38 01:26:37 4 00:04:42 01:10:15 4 03:28:57

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT T.1 CICLISMO
CL. 

CICLISMO
T.2 CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 431 MARCELO CAVALCANTE DE OLIVEIRA LIMA M 57 M5559 1 AVULSO 00:27:40 1 00:02:49 01:27:35 1 00:01:47 01:11:26 1 03:11:17

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS 

MASCULINO MTB

M 55/59

M 60/64

M 80+

PROVA STANDARD

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

M 50/54

M 55/59

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

F 50/54

M 25/29

M 30/34

M 35/39

M 40/44


